
• 

392 Dziennik Ustaw. Poz. 283, 284, 285 i 286. .Nl! 31. 

283. 

Rozporządzenie 
Ministra Spraw Wewnętrznych 

z dnia 14 marca 1927 r. 

o zmianie granic gmin wiejskich Trojanów, 
Ryld i Kłoczew w powiecie garwolińskim, wo· ' 

jewództwie lubelskiem. 

Na podstawie art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 września 
1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz roz.wią· 
zywan.ia i tworzenia gmin wiejskich na obszarze b. za
borów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. N286, 
poz. 770) zarządzam co nash:;puje: 

§ 1. Z gminy Trojanów w powiecie garwoJió
ski m, województwie lubelskiem, wyłącz.a się: 1° kolo
nję Karczmiska A., kolonję Babice Karczmiska Elbau
ma, kolonję Kroczew vel Babice Karczmiska C, ko
lonję ['<ruków vel Babice· Karczmiska B., lwlonję ' 
Rycza-Jakubaszków, kol.onję Babice Jakubaszków 
i kolonję Ruda·Wyl::! si n Zaczka oraz 2° wieś Wylesin 
i włącza się pierwsze do gminy Ryki zaś drugie do 
gminy Kłoczew w tymże powiecie i województwie. 

§ 2, Rozporządzen i e niniej sze wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 1927 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

284. 

285. 

Rozporządzenie Ministra Reform Rolnych 
z dnia 28 marca 1927 f; 

W sprawie zniesienia nieszawskiego Powiato
wego Urzędu Ziemskiego. 

Na mocy art. 21 ustawy z dnia 11 sierpnia 
1923 f. o zakresie ' działania Ministra Reform Rol
nych i organ izacji urzędów i komisyj ziemskich (Dz. 
U. R. P. N2 90, poz. 706) zarządzam co następuje: 

§ 1. , Znosi się Powiatowy Urząd Ziemski na 
powiat nieszawski z siedzibą w Aleksandrowie-Ku
jawskim. 

§ 2. Włącza się powiat nieszawski do kompe
tencji terytorjalnej Powiatowego Urzędu Ziemskiego 
we Włocławku. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 kwietnia 1927 f . 

Minister Reform Rolnych: Witold Staniewicz 

286. 

Rozporządzenie Ministra Reform Rolnych 

z dnia 28 marca 1927 f. 

Rozporządzenie Ministra Reform Rolnych w sprawie utworzenia Powiatowego Urzędu 
, z dnia 28 marca 1927 r. Ziemskiego w Mołodecznie. 

w sprawie utworzenia Powiatowego Urzędu 
Ziemskiego w Stoli nie. 

Na mocy art. 21 ustawy z dnia 11 sierpnia 
1923 r. o zakresi,e działania Mi nistra Reform Rolnych 
i organizacji urzędów i komisyj ziemskich (Dz. U. 
R. P. N2 90, poz. 706) zarządzam co następuje: 

§ 1. Na obszarze właściwości tery torjalnej Po
' leskiego Okręgowego Urzędu Ziemskiego tworzy się 
Powiatowy U rząd Ziemski w Stolinie. 

§ 2. Kompetencja terytorjalna Powiatowego 
Urzędu Ziemskiego w Stolinie rozciąga się na powiat 
stoliński. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 1927 roku. 

Minister Reform Rolnych: Witold Staniewicz 

Na mocy art. 21 ustawy z dnia ' 11 sierpnia 
1923 r. o zakresie działania Ministra Reform Rolnych 
i organizacji urzędów i komisyj zie mskich (Dz. U. 
R. P. N2 90, poz. 706) zarządzam co następuje: 

§ 1. Na obszarze właściwości terytorjalnej Okrę
gowego Urzędu Zie mskiego w Wilnie tworzy się Po
wiatowy Urząd Ziemski w Mołodecznie. 

§ 2. Kompetencja te ryto rjaina , Powiatowego 
Urzędu Ziemskiego w Mołodecznie rozciąga się na 
powiat mołodeczański, utworzony rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 1925 f. o zmia
nie granic powiatów na obszarze okręgu administra
cyjnego wileńskiego (Dz. U. R. P. N2 67, poz. 472). 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 1927 roku. 

Minister Reform Rolnych: Witold Staniewicz 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 36088 P 

Konto czekowe Pocztowej Kasy Oszczędności N2 30130. Cena 40 gr. 


